
                                                      Radom 12.06.2019 

 

SPRAWOZDANIE  Z  65 OGÓLNOPOLSKIEGO NOCNEGO RAJDU  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
”CIEKOTY 2019” 

 

W  dniach 8-9 czerwca 2019 r odbył się 65 Ogólnopolski Nocny Rajd Świętokrzyski  „CIEKOTY 2019”.  
Bazą imprezy była miejscowość Ciekoty(miejsce w którym wychował się Stefan Żereomski).Jest tam 
zrekonstruowany dworek rodziny Żeromskich oraz Szklany Dom, symbol twórczości Stefana Żeromskiego. 
Głównym centrum  trasy motorowej było gospodarstwo agroturystyczne „Radostowa” niedaleko tej góry. 
Organizatorem Rajdu był  Miejski Oddział PTTK Radom ,natomiast organizatorem  trasy motorowej był 
Klub Turystyki  Motorowej ”Wicher” z tego Oddziału. Kierownikiem trasy motorowej był kol. Janusz  
Szczepaniak. Pozostałe kierownictwo rajdu stanowili- Andrzej Pajda, Anna Stachowicz, Grażyna Kazała 
Trasa motorowa wiodła przez okoliczne miejscowości( gdzie można było podziwiać piękne widoki Gór 
Świętokrzyskich) na Święty Krzyż. Tam zwiedzaliśmy Muzeum Przyrodnicze Świętokrzyskiego PN, 
klasztor(z przewodniczką), kryptę Wiśniowieckiego, gołoborze. Kolejno udaliśmy się do Bielin gdzie 
zwiedzaliśmy XVII –wieczny kościół p.w św.Józefa Oblubieńca. Historię i dzieje kościoła przybliżył nam 
miejscowy przewodnik świętokrzyski. Następnie udaliśmy się do centrum naszego rajdu gdzie przy ognisku, 
wspólnym śpiewaniu przy akompaniamencie gitary miło spędziliśmy dalszą część wieczoru.W niedzielę po 
śniadaniu odbyły się konkurencje rekreacyjno sportowe na które składały się : strzelanie do tarczy z 
pistoletu wiatrówkowego, wbijanie gwoździ na czas i układanka (województwa na mapie Polski) na czas. Po 
podsumowaniu wyników zwycięzcą okazał się kol. Tadeusz Pawlik z DKTM  Dąbrowa Górnicza. Kolejne 
miejsca zajęli: miejsce II-załoga Anna i Klaudiusz Mannsfeld DKTM Dąbrowa Górnicza, III miejsce załoga 
również z DKTM – Marta Rudzka i Michał Całka Zwycięzcy otrzymali puchary , dyplomy i gadżety  a 
wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy za uczestnictwo w imprezie i bardzo ładne imienne kubki z napisem 
dotyczącym jubileuszu( 65 Rajd),zdjęciem dworku Żeromskich i logo klubu „Wicher”. Poza tym 
członkowie klubu „Wicher” otrzymali odznaczenia i dyplomy, i tak: kol. Anna Popielarska  odznaczenie „50 
lat w PTTK”,kol. Andrzej Pajda brązową Honorową Odznake PTTK, dyplomy ZG PTTK otrzymali kol. 
Anna Stachowicz, kol. Maria Staniewska, kol. Jerzy Stachowicz, dyplomy OM PTTK Radom- kol.  Grażyna 
Kasprowicz, Helena Szczepanik, Grażyna Kazała, Małgorzata Pawłowska, Krzysztof Pawłowski,  
Waldemar Kasprowicz. Potem nastąpiła sesja  fotograficzna , rozmowy o turystyce i wakacyjnych planach 
turystycznej braci. W Rajdzie na trasie motorowej uczestniczyło 30 osób z 5-ciu klubów. Trzeba podkreślić 
piękną pogodę ,która towarzyszyła nam podczas imprezy. Wszyscy uczestnicy wyjechali zadowoleni i pełni 
wrażeń. Do zobaczenia za rok!                                                                                                                     

 

                                                                                                               


